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THONG SO KY THUAT

Thuong hiéu / Hang san xuét

d - Budng kinh truc

d1-budng kinh truc gilta cac & truc
d3- (5ng |6t dudng kinh ngoai

a - Chiéu dai vo goi

b - Chiéu rong chan vo goi

c - Chiéu cao chan vo goi

h - Chiéu cao tam & truc

W
W W
&G0
dh
B m

SNR

100 mm

115 mm

120 mm

657 mm

400 mm

40 mm

130 mm



h1- Chiéu cao vo goi

m - Khoang cach 16 1ap/duc (chiéu dai)
n - Knoang cach 16 1&p (chiéu réng)
N - Busng kinh 16 1&p

B - Khoang cach 16 13p dén béc truc
W - Khoang cach vong bi

W1 - Chiéu dai truc trung tam

W2 - Chiéu dai dau truc phai

W3 - Chiéu dai dau truc trai

Al

A2

A3 - Chiéu rong chan ZLG

D - Budng kinh day vong bi

Trong luong

Vat liéu goi

BULONG

G - Buléong co dinnh

Bu 16ng c6 dinh mé-men xoan dugdc khuyén nghi

Bu I6ng nap

Bu I6ng ndp mo-men xoan dugc khuyén nghi

THANH PHAN KIT
\Vong bi
V-ring

Ni

264 mm
500 mm
320 mm
24 mm
95,5mm
525,5mm
432 mm
153 mm
106 mm
60 mm
50 mm
80 mm
215 mm
93 kg

grey cast

M20
290 N-m
M8x25

17 N-m

NU 320 EG15C3 + 6320 C3
V-120S

FI 27
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